Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  29  »      января       2025 г.                                                                                                 № 72

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 15.01.2025 № 16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства

Российской  Федерации от 24.03.1997 № 334 «О Порядке сбора и обмена в Российской

Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Советского района,

постановлением администрации Советского района от 08.02.2012 № 276 «О единой

дежурно-диспетчерской службе Советского района»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 15.01.2025 № 16 «Об

оповещении и информировании должностных лиц Советского района об угрозе

возникновения или возникновении ЧС (происшествий)  на территории Советского района»

изменения, изложив строку 12 приложения 3 к постановлению в следующей редакции:

«

12. Начальник отдела охраны труда и содействия занятости населения

администрации Советского района

13.11

».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков